Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Дзержинский детский сад № 3 «Тополек»

комбинированного вида

ПРИКАЗ

№ 32 1.10. 2019 года

«О создании комиссии по устранению стимулирующих выплат работникам
ДОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по установлению стимулирующих выплат в составе:

- Капошина А.Н. -  учитель дефектолог
- Вебер Т.Н. -  воспитатель
- Татарская О.А. -  воспитатель

2. Назначить председателем комиссии Капошину А.Н.
Секретарем Татарскую О.В.
Член комиссии Вебер Т.Н.

3. В срок до 15 числа каждого месяца представлять решение о
распределении стимулирующих выплат работникам МБДОУ д/с № 3
«Тополек».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №3 «Тополек» Н.М. Чугуева